
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23 апреля 2021г.                        с. Андреевка                          №   34 

 

«О внесении изменений в  постановление главы Андреевского сельского 

поселения от 19.10.2016 г. № 137 «Об утверждении  Порядка формирования и 

ведения реестра источников доходов бюджета Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2016 № 868 «О 

порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской 

Федерации», на основании п. 5 ст. 47.1 Бюджетного кодекса РФ,  Устава 

Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         

          1. Внести в постановление главы Андреевского  сельского поселения от 

11.11.2016 г. № 107 «Об утверждении  порядка формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области», далее Порядок, следующие изменении: 

1.1. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции: 

«8. В реестры источников доходов бюджетов в отношении каждого источника 

дохода бюджета включается, помимо прочего, иная информация, предусмотренная 

порядками формирования и ведения реестров источников доходов бюджетов, 

утвержденными в установленном порядке (за исключением реестра источников 

доходов Российской Федерации). 

1.2. Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции: 

«11. Информация, указанная в подпунктах "е" и "и" пункта 8 настоящего 

документа, формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов 

бюджета, информация, указанная в подпунктах "ж" и "з" пункта 8 настоящего 

документа, формируется и ведется на основании законов (решений) о бюджетах.». 

2. Опубликовать настоящее постановление  в  газете «Муниципальный 

вестник Андреевского сельского поселения» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте  

www.andrvsk.sargat.omskportal.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  Андреевского 

сельского поселения                                                     С.Г. Ефимов 

 


